

P/S Helsingørsgade 18

Slotsgade 67 B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 18 87 74

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Jesper Steen Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Helsingørsgade 18 Slotsgade 67 B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 18 87 74 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jesper Steen Lorentzen Peter Wilhelm Wewer Carlo Rialff Steen Lorentzen
Direktion	Jesper Steen Lorentzen
Komplementar	Komplementarselskabet We-Lo ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 267.661 mod kr. 350.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 27.759 mod kr. 24.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/5 2022 kr.	20/2 2020 - 31/5 2021 kr.
Bruttofortjeneste	267.661	350.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.764	-132.839
Driftsresultat	152.897	217.546
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.138	-193.112
Årets resultat	27.759	24.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.759	24.434
Disponeret i alt	27.759	24.434

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.680.229	7.598.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.680.229</u>	<u>7.598.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.680.229</u>	<u>7.598.672</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150
Andre tilgodehavender	12.488	10.787
Periodeafgrænsningsposter	17.682	17.395
Tilgodehavender i alt	<u>30.170</u>	<u>28.332</u>
Likvide beholdninger	<u>2.836</u>	<u>35.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.006</u>	<u>63.545</u>
Aktiver i alt	<u>7.713.235</u>	<u>7.662.217</u>

Balance 31. maj

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	52.193	24.434
Egenkapital i alt	<u>452.193</u>	<u>424.434</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.535.335	4.706.399
Deposita	121.137	120.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.656.472</u>	<u>4.827.310</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	171.442	169.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.311.145	2.190.181
Anden gæld	101.983	30.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.604.570</u>	<u>2.410.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.261.042</u>	<u>7.237.783</u>
Passiver i alt	<u>7.713.235</u>	<u>7.662.217</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/6 2021 - 31/5 2022 kr.	20/2 2020 - 31/5 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.964	113.333
Andre finansielle omkostninger	34.174	79.779
	125.138	193.112
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2021	7.731.511	0
Tilgang i årets løb	196.321	7.731.511
Kostpris 31. maj 2022	7.927.832	7.731.511
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	-132.839	0
Årets afskrivninger	-114.764	-132.839
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	-247.603	-132.839
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	7.680.229	7.598.672
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.706.777	4.876.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-171.442	-169.978
	4.535.335	4.706.399
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.598.761	3.765.642
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.707 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 7.680 t.kr.		